k Et abiit et cepit
 p^odicare i decapoli.
 nomē ē regionis: et
 d^r a deca q^o ē decez
 et polis q^o ē ciuitas
l Et euz ascen. ihs
 in nauim. Sic p^oir
 describit resuscitō
 filie archisynagogi:
 et p^o describit hui^o fa-
 ci inchoatio. scdō i
 terponit mulier^o sa-
 guisue curatio: ibi.
Et mulier q^o erat i p
 fluuio sanguinis. t.

neq^o cathenis iā quisq^o po-
 terat eū ligare qm̄ sepe cō-
 pedib^o et cathenis vinctus
 dirupisset cathenas et com-
 pedes p^ominuisset. et nemo
 poterat euz domare. **Et** sp
 die ac nocte i monumētis
 et in mōtib^o erat clamās et
 p^ocidēs se lapidib^o **¶** **¶** **¶**
 aut iesum alonge cucurrit
 et adorauit eū et clamās vo-
 ce mag^o dixit q^o mibi et tibi
 iesu fili dei altissimi. **¶** **¶** **¶**
 Aduro te p^o deuz ne me torq^oas
¶ Dicebat ei illi. **¶** **¶** **¶**
 Eri spūs i
 munde ab hoīe isto. **¶** **¶** **¶**
¶ Et int^o
 rogabat eū **¶** **¶** **¶**
¶ Q^o tibi nomē
 est. et d^r ei **¶** **¶** **¶**
¶ Legio mibi no-
 mē est. q^o mlti sum^o. **¶** **¶** **¶**
¶ Et de-
 precabāt eū multū ne se ex-
 pelleret extra regiōz. **¶** **¶** **¶**
¶ Erat
 āt ibi circa montē grex por-
 coz magn^o pascēs i agris
¶ **¶** **¶**
¶ Et deprecabāt eū spūs di-
 cētēs **¶** **¶** **¶**
¶ Mitte nos i porcos
 vt in eos introeam^o **¶** **¶** **¶**
¶ Et cō-
 cessit eis statim ihs. **¶** **¶** **¶**
¶ Et ex-
 euntes spūs imundi itroie-
 runt in porcos: et magno i-
 petu grex precipitat^o est in
 mari ad duo milia. et suffo-
 cati sunt in mari. **¶** **¶** **¶**
¶ Qui autē
 pascebant eos fugerunt et
 nunciauerūt in ciuitatē et i
 agros. **¶** **¶** **¶**
¶ Et egressi sunt vidē
 q^o d^r esset facti: et venerūt ad
 ad iesum: et vident illū qui
 a demonio verabāt seden-
 tem vestitū et sane mētis et
 timuerūt. **¶** **¶** **¶**
¶ Et narrauerūt il-
 lis q^o viderant qualiter fa-
 ctū essz ei q^o demoniū habu-
 erat et de porcis **¶** **¶** **¶**
¶ Et rogare
 ceperunt eū vt descēderet
 de finibus eoz **¶** **¶** **¶**
¶ Cūq^o ascē-
 deret nauim. cepit illū dep^o
 cari qui a demonio verat^o
 fuerat vt esset cū illo: et nō
 admisit eū. sed ait illi. **¶** **¶** **¶**
¶ Gla-
 de in domū tuā ad tuos et
 annūcia illis quāta tibi do-

cio describit p^odicti facti cōsumatio: ibi. **¶** **¶** **¶**
 Adhuc eo loque-
 te. **¶** **¶** **¶**
 inia istaz triū p^oz ex his q^o dicta sunt **¶** **¶** **¶**
 Mat^o. ix. ex-
 cept^o altquib^o q^o exponēt. q^o ad primā p^ote d^r h. **¶** **¶** **¶**
 a **¶** **¶** **¶**
 De
 pre. eū ml. di. qm̄ fi. mea i extre. ē. **¶** **¶** **¶**
 Mat. ix. d^r q^o archisyna-
 gog^o dixit x^o p^o. filia mea mō defūcta ē. **¶** **¶** **¶**
 Ad q^o dōm q^o euā

geliste repetēdo di-
 cta alicui^o vel aliq^oz
 aliq^o repetūt eadez
 vba aliq^o vñ s^oiaz
 p^o alia vba. filia autē
 archisynagogi labo-
 rabat i extremis fin
 q^o d^r h marcus. ve-
 rūtū erat ita p^opinq^o
 mortū q^o reputabāt
 mortua. vñ etiaz fin
 cōem modū loque-
 di de aliq^o qui sic est
 mortū p^opinqu^o: d^r q^o
 mortū ē: q^o q^o mo-
 dicū distat q^o nihil
 reputat. et h mō lo-
 quēdi vsus est **¶** **¶** **¶**
 Ma-
 the^o. **¶** **¶** **¶**
 Circa scdā p^ote
 d^r. **¶** **¶** **¶**
¶ Et fuerat
 mltā p^opressa. s. nō so-
 lū i facultatib^o: sed
 etiā in corpe: vt p^oz
 l^oam sequentem.
¶ **¶** **¶**
¶ Et statim ihs in
 semetipō cog. vir. q^o
 exi. de eo. nō ē intel-
 ligendū q^o aliq^o vir-
 tus exis in x^o p^o mī
 grauerit ex t^o p^o: sed
 talis exis^o intelligit^o
 p^o modū cause p^odu-
 cent^o effectū in quē
 d^r exire inq^ostūm cā
 relucet in effectū: et
 p^o tales modū loq^on-
 di d^r Sapiē. vii. de
 sapia increata. q^o p^o
 natōnes in aias san-
 ctas se transfert: et
 amicos dei et p^ophas
 p^ostituit. q^o trāslatō si
 p^o itelligi q^o sapia in-
 creata sit alicubi vbi
 p^o n^o erat cū de ne-
 cessitate sit vbiq^o p^o
 sens: s^o q^o cā ibi no-
 uū effectū. vtrū autē
 talis virt^o i x^o p^o fue-
 rit v^o dūna. v^o euz
 h hūana dice^o i fine
 h^oca. **¶** **¶** **¶**
¶ Quis teti-
 git. n^o q^o ex i^ogratia
 s^o vt p^o p^ossioez mu-
 lier^o sanate appeat si
 des ei^o et a x^o p^o mē-
 det. et q^o manifesta-
 tio mirac^o dicte sa-
 natōnis cedebat ad
 gliaz dei et archisyna-
 gogi asscuratōem:
 vt p^o h certificaret d^r
 futura suscitatioe fi-
 lie sue. **¶** **¶** **¶**
¶ Turbā
 cōp^ori. te. l3 in tali p^o

minus fecerit. et misert^o sit
 tui. **¶** **¶** **¶**
¶ Et abiit et cepit predi-
 care in decapoli: q^onta sibi
 fecissz iesus: et oēs mirabā-
 tur. **¶** **¶** **¶**
¶ Et cū transisset iesus i
 nauim rursus trāsfretū cō-
 uenit turba multa ad euz et
 erat circa mare. **¶** **¶** **¶**
¶ Et venit q^o
 daz de archisynagogis no-
 mine iayrus et vidēs eū p^o
 cidit ad pedes eius et dep^o
 cabatur eum multū dicēs:
 quoniam filia mea in extre-
 mis est. **¶** **¶** **¶**
¶ Veni impone ma-
 num tuaz super eam: vt sal-
 ua sit et viuat. **¶** **¶** **¶**
¶ Et abiit euz
 illo et sequebatur eum tur-
 ba multa et cōprimebāt eū
¶ **¶** **¶**
¶ Et mulier que erat in pro-
 fluuio sanguinis ānis. xij.
 et fuerat multa p^opressa a cō-
 plurib^o medicis: et eroga-
 uerat oia sua. nec q^ocq^o p^ofe-
 cerat. sed magis deterius
 habebat. cū audisset de ie-
 su venit in turba retro et te-
 tigit vestimentū eius. **¶** **¶** **¶**
¶ Dicebat em̄ q^o si vel vestimen-
 tū ei^o tetigero salua ero **¶** **¶** **¶**
¶ Et
 cōfestim siccāt^o est fons sa-
 guis ei^o et sensit corpe q^o
 sanata esset a plaga. **¶** **¶** **¶**
¶ Et sta-
 tim ihs i semetipō cogno-
 scēs **¶** **¶** **¶**
¶ Virtutem que exierat d^r
 illo: conuersus ad turbam
 aiebat. **¶** **¶** **¶**
¶ Quis tetigit vesti-
 menta mea **¶** **¶** **¶**
¶ Et dicebant ei
 discipuli sui **¶** **¶** **¶**
¶ Elides turbā
 comprimentem te: et dicas
 quis me tetigit et circūspi-
 ciebat videre eam que hoc
 fecerat. **¶** **¶** **¶**
¶ Mulier nō timēs
 et tremens sciens quod fa-
 ctum esset in se: venit et p^o
 cidit ante eū et dixit ei om-
 nem veritatem. **¶** **¶** **¶**
¶ Iesus au-
 tez dixit ei. **¶** **¶** **¶**
¶ Filia fides tua
 te saluam fecit: vade in pa-
 ce: et esto sana a plaga tua
¶ **¶** **¶**
¶ Adhuc eo loquente: veni-
 unt nūncij ad archisynago

Euangeliū

lura eū tangerent corporalit. nō tñ tangebāt eū cū tali deuotōe & fide sicut illa mulier tetigerat. & de tali tactu singulariter q̄rebat. Circa terciā p̄tē dī sic. **¶** Quid ultra veras magis. Ij ei crederēt ip̄m posse eā sanare. nō tñ a mortuis suscitare. ex q̄ p̄z q̄ eoz fides erat ip̄fecta. **¶** Et non admisit quēq̄ se sequi

z. ostēdens q̄ in opibus miraculoz nō d̄z faciēs q̄rere ostētatōem. in h̄ dās exemplū ei⁹ discipulis q̄ erant facturi miracula. verūm q̄ i opibus miraculoz manifestat dei gl̄ia. idō aliquā faciebat miracula valde publice. sicut p̄z i Nazari suscitatoe. et ceci nati illuminatioe ostēdes exemplū discipulis vt in talibus querebant dei gl̄iam tñ & nō propriā.

h̄ Thabita cumi. due sunt dictōes hebraice: quaz prima est nomē & scōda ver

bū vt p̄z p̄ interpretatōem. Sciendū etiā q̄ thabitha nō est nomē cōe. s̄ est p̄p̄riū nomē illius puelle q̄ fuit suscitata. & h̄ p̄z p̄ sile. Act. ix. vbi d̄z. In toppe aut̄ fuit quedā discipula noīe thabitha. & iō mare⁹ p̄ noīe p̄p̄rio posuit cōe interpretando. s. puella. Sciendū etiā q̄ illud qd̄ ibi inponitur. s. tibi dico: nō est de significato sermonis hebraici h̄ positi. s̄ additū fuit ab euangelista ad maiorē expressiōē q̄ ad v̄bū xp̄i illa puella suscitabat. **¶** Et p̄cepit illis vehementer vt nemo illud sciret cā iam ē exp̄ssa. p̄ h̄ volēs dare exemplū alijs: vt nō quereēt ostentatōz in opib⁹ miraculoz. **¶** Et iussit dari illi manducare: ad pbatiōē & resurrectionis: sicut & xp̄s post resurrectionē suā manducavit cū ap̄tis: vt h̄z Luc. xxiiij. Ad maiorē euidentiā eoz q̄ dicta sunt h̄ & alibi de miraculis xp̄i: querit vtrū xp̄s fecerit miracula sola diuina v̄tute. et arguit p̄ q̄ sic. Dicit em̄ leo papa i epla ad flauinianū. cū in xp̄o sunt due nature. vna earū est. s. diuina que fulget miraculis. altera. s. hūana que succūbit iniurijs. & sicut se h̄z hūana natura ad succūbendū iniurijs: sic se h̄z diuina ad agendū in opibus miraculoz. s̄ sola natura hūana iniurijs succūbit. q̄a talia pati repugnat deitati. & sola natura diuina agit in opibus miraculoz. Et confirmatur aucte. ps. cxxxv. Qui facit mirabilia maḡ solus. & sola diuinitas est. principii agēdi miraculū. Itē opa miraculosa excedunt totā v̄tute nature create. natura aut̄ hūana in xp̄o creata est q̄ vt videt̄ in nullo attingit opa miraculosa. Cōtra q̄s xp̄s per tactum corporis sanabat miraculose. vt dictū est de muliere pariente fluxū sanguinis. z. j. vj. ca. Quotquot aut̄ tangebāt eum salui fiebant: si q̄ talis tactus nihil ageret in sanatiōe p̄dicta: frustra adhiberet. qd̄ non cōuenit ip̄i xp̄o. s. aliqd̄ frustra agere. & ille tact⁹ aliqd̄ faciebat. & certū est q̄ p̄tinebat ad hūanitatē. & zc. R̄sio in hac questione sic est p̄cedendū. q̄ p̄ vidēdū est qualiter viri sancti viui vel defuncti quoz miracula facta sūt i illis opati fuerunt. scōdo qualiter xp̄us inq̄ntum hō opatus fuerit. Circa primū aliqd̄ est certū: vici⁹ q̄ miracula nō p̄nt fieri aliqua v̄tute tāq̄ principalit̄ agente nisi v̄tute diuina. q̄ sicut dictū est operatō miraculosa excedit totā facultatē v̄tutis create. sicut certū est q̄ sancti viri ad miracula p̄nt opari meritoze. q̄ frequenter expertū est miracula facta fuisse a deo ad p̄ces scōz. Sed dubiū est vtrū viri sancti in miraculis aliquā operati sunt per aliquā v̄tutem in eis existentē. non q̄ illa sit principalis ratio agēdi s̄ tñ instrumentalis: vt sic deus tanq̄ principalit̄ agens fecerit miracula per scōs tanq̄ per